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Art-Nr. M105849
SERTO SO 51825

Reduktionsverschraubungen

Produkteigenschaften

e \ormontiert
o Edelstahl rostfrei

Klassifikation

UNSPSC 11.2 40142305
eClass10.1 22-56-02-11
eClass12.0 22-56-02-11
eClass11.0 22-56-02-11

Art-Nr. VE Bruttopreis Grosse
et 10Stk 4340/Stk  A0-4
o ea 10tk 4350/Stk  A10-5
ooy 10tk 279/Stk  A10-6
o e1ay 55Kk 50.18/Stk  A12-6
ey 5Stk 4994/Stk  A12-8
sy 5Kk 61.00/Stk  A15-8
ey 5Stk 60.13/Stk  A1510
e 5k 101.21/Stk  A18-10
ey 5tk 10051/ Stk A18-12

Typ
SO 51825-A10-4

SO 51825-A10-5
SO 51825-A10-6
SO 51825-A12-6
SO 51825-A12-8
SO 51825-A15-8
SO 51825-A15-10
SO 51825-A18-10

SO 51825-A18-12

Mat.-Nr.
058.1820.167

058.1820.170

058.1820.175

058.1820.215

058.1820.225

058.1820.400

058.1820.410

058.1820.575

058.1820.580

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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